ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИМРЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.06.2024г

	№
	72/418-5

	г. Кимры

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Кимры от 21.06.2021 №2/10-5 «О создании контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры»

В связи с кадровыми изменениями, территориальная избирате6льная комиссия города Кимры постановляет:
1. Внести изменения в Приложение №2 к постановлению территориальной избирательной комиссии города Кимры от 21.06.2021 №2/10-5 «О создании контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии города Кимры»: строку «Азарова Елена Сергеевна - член территориальной избирательной комиссии города Кимры с правом решающего голоса» исключить.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Кимры в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной
комиссии города Кимры					Т.Е. Леонова

Секретарь
территориальной избирательной
комиссии города Кимры					Е.В. Виноградова

[bookmark: _GoBack]ГАС «Выборы».